

Den enkla vägen till ett perfekt resultat Nå nya precisionsnivåer med ny bänkbormmaskin

December 2011

- ▶ Stark motor med elektronisk hastighetsreglering och djupinställning
- ▶ Digital display visar hastighet och borrhjup
- ▶ Nyckellös kvalitetschuck med låsmekanism håller fast borren ordentligt

Gör det själv-folket som sätter högt pris på exakt borresultat, kommer att älska den nya bänkbormmaskinen PBD 40 från Bosch. Maskinen har en kraftig 710 watt universalmotor, samtidigt som att den ger ett superexakt resultat och är mycket lätt att använda. Borrens elektroniska inställningar gör att du med hjälp av en enda knapp kan justera hastighet samt hur djupt du vill borra. Dessutom har bänkbormmaskinen två olika växlar och en "Constant Electronic"-funktion, som behåller vald hastighet när borren möter motstånd.



Nya, smarta och användarvänliga funktioner

Den flexibla bänkbormmaskinen kan användas till många olika uppgifter – från möbeltillverkning till mindre gör det själv-projekt och renoveringsarbeten. Eftersom du kan se hastighet och borrhjup på en digital display är det enkelt att ha full kontroll och övervaka borrhjupsprocessen så att du åstadkommer önskat resultat.

Dessutom är PBD 40 utrustad med hjul som har "soft grip"-beläggning så att du lätt kan ställa in borrhöjden. Borren hålls fast av en nyckellös kvalitetschuck som kan låsas fast, vilket garanterar att borren dras åt korrekt och hålls på plats. Tack vare maskinens inbyggda djupmätare kan du också borra blindhål med stor precision. En integrerad laser indikerar hålets position, och du kan även tända en LED-lampa för att belysa arbetsområdet.

Bänkbormmaskinens stadiga arbetsbord höjer användarvänligheten ytterligare, då det via mycket enkla funktioner kan klara både runda och smala material såsom rör och balkar.

PBD 40 säljs hos byggåterförsäljare runtom i landet till ett rekommenderat pris på 2899 kr.

Tekniska specifikationer	PBD 40
Effekt	710 W
Varvtal, obelastad (växel 1/växel 2)	200-850/600-2500 varv/min.
Max. borrhål i stål	13 mm
Max. borrhål i trä	40 mm
Borrmått djup	100 mm
Dimensioner (längd x höjd x bredd)	350 x 650 x 330 mm
Vikt	20 kg

Högupplösta bilder kan laddas ner här: www.holm.dk/PBD40

Förslag till fototext: Den nya bänkbormaskinen från Bosch briljerar med precision och användarvänlighet.

För ytterligare information, högupplösta bilder eller produkter, vänligen kontakta:

Amanda Florin, Geelmuyden.Kiese, 0708-64 19 74,
amanda.florin@gkstockholm.com

Bosch kundservice: 08 - 750 18 20, www.bosch-do-it.se

Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 270 000 anställda bidrog under bokslutsåret 2009 till en omsättning på ca 38 miljarder euro. Idag omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 60 länder. Inklusiva återförsäljare och servicepartners är Bosch representerat i över 150 länder. Detta globala nätverk av utveckling, produktion och säljorganisation är förutsättningen för fortsatt tillväxt. Bosch investerar mer än 3,5 miljarder euro om året på forskning och utveckling och registrerar globalt mer än 3000 patent om året. Med alla sina produkter och tjänster ökar Bosch livskvalitén med innovativa och nyttiga lösningar.

Företaget grundades i Stuttgart 1886 som "Verkstad för finmekanik och elektroteknik" av Robert Bosch (1861-1942). Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden liksom att leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 procent av kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung. Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand KG.

För ytterligare information se www.bosch-do-it.se